

**ZŠ Nad Přehradou- výměna zářivkových těles
místnost 102-dílňa 1.NP U2**

svítidlo LED - 22W	32	1 452,00	46 464,00
pomocný materiál (kabely,svorky,hmoždinky)			4 000,00

celkem materiál			50 464,00
------------------------	--	--	------------------

demontáž stávajících svítidel	32	400,00	12 800,00
montáž	32	400,00	12 800,00
ekologická likvidace původních svítidel	32	350,00	11 200,00

celkem demontážní a montážní práce			36 800,00
---	--	--	------------------

celkem bez DPH			87 264,00
-----------------------	--	--	------------------
